[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

п. Березовка

«19» декабря  2012 г.

                    № 27-3
О формировании избирательной комиссии муниципального образования посёлок Березовка Березовского района Красноярского края
              Рассмотрев предложения  по кандидатурам  для назначения  в состав избирательной комиссии муниципального образования  поселок Березовка  Березовского района Красноярского края,  в соответствии со статьями 22.24,
 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 13  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления  в Красноярском крае» Березовский поселковый Совет РЕШИЛ:
              1.Сформировать избирательную комиссию  муниципального  образования поселок Березовка Березовского района Красноярского края, назначив в её  состав членов избирательной  комиссии с правом решающего голоса:

1) Дутову Татьяну Анатольевну, 1962 года рождения, имеющую высшее образование, работающую  заместителем директора Муниципального бюджетного учреждения  Березовского района «Комплексный центр социального обслуживания населения». Предложена  Красноярским региональным  отделением  Всероссийской  политической  партии «Единая Россия»;

2)Мухину Ольгу Геннадьевну, 1992 года рождения, имеющую  средне - профессиональное  образование, работающую  юрисконсультом в Муниципальном бюджетном учреждении  Березовского района «Комплексный центр социального обслуживания населения». Предложена собранием избирателей по месту жительства;
3)Достовалову Нину Юрьевну, 1955 года рождения, имеющую средне -специальное образование, работающую фармацевтом в ООО «Селена -Фарм».Предложена собранием избирателей по месту жительства;

4) Белешову Ольгу Анатольевну, 1972 года рождения, имеющую высшее образование, работающую в МБОУ «Березовская  средняя общеобразовательная  школа №1 педагогом – библиотекарем. Предложена собранием избирателей  по месту работы;

5) Полоникову Наталью Александровну,1971 года рождения, имеющую высшее образование, работающую в  Березовской коррекционной школе  VIII вида учителем. Предложена собранием избирателей по месту работы;
6) Баранову Ольгу Владимировну ,1976 года рождения, имеющую высшее образование, работающую   в Муниципальном  бюджетном  учреждении Березовского района  «Комплексный центр социального обслуживания населения» заведующей  отделением   срочного   социального обслуживания. Предложена собранием избирателей по месту работы;

7)Шевчик  Веронику Николаевну 1991 года рождения,  имеющую неоконченное высшее образование, работающую  в  ООО «КВТ «Бионика». Предложена  региональным отделением партии «ЛДПР»;
8) Фроленко Анжелику Алексеевну, 1982 года рождения, имеющую  высшее образование, работающую ведущим бухгалтером в МБОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа №4». Предложена собранием избирателей по месту работы.

Глава посёлка

С.А.Суслов

Председатель Березовского

Поселкового Совета депутатов

И.Л.Шилов